
 
 

Informacijski center za bibliotekarstvo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KNJIŽNIČARSKE NOVICE 
 

BIBLIOGRAFSKO KAZALO 
2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, januar 2013 
 
 
 
 



 



 
 

KAZALO 
 

 
 

 

UVOD .................................................................................... str. 2 

VSEBINSKO KAZALO .............................................................. str. 3 

1. Strokovne teme ............................................................................. str. 3 

2. Poročila ........................................................................................ str. 4 

3. Izobraževanje ............................................................................... str. 7 

4. Razmišljanja in komentarji ............................................................. str. 8 

5. Povabilo k branju .......................................................................... str. 8 

6. Predstavljamo ............................................................................... str. 9 

7. In memoriam ................................................................................ str. 9 

8. Knjižničar je bil tudi… ................................................................... str. 10 

9. Novosti ........................................................................................ str. 12 

10. Knjižnične prireditve ..................................................................... str. 11 

11. Obvestila ..................................................................................... str. 12 

AVTORSKO KAZALO .............................................................. str. 15 

 



2 
 

UVOD  
 

 
Bibliografsko kazalo zajema prispevke objavljene v Knjižničarskih novicah v letu 2012. Zajetih 
je 116 enot. Te so glede na vsebino razdeljene v 11 skupin, ki so se pojavljale v 
Knjižničarskih novicah v letu 2012: 
 

1. Strokovne teme 

2. Poročila  

3. Izobraževanje  

4. Razmišljanja in komentarji 

5. Povabilo k branju 

6. Predstavljamo 

7. In memoriam 

8. Knjižničar je bil tudi … 

9. Novosti 

10. Knjižnične prireditve 

11. Obvestila 

 
Znotraj posameznih skupin so prispevki urejeni po abecedi priimkov avtorjev. Prispevki 
posameznega avtorja si sledijo kronološko po številki Knjižničarskih novic, v kateri so bili 
objavljeni, in po straneh. 
 
Popis posameznega prispevka vsebuje priimek in ime avtorja, naslov prispevka, leto izida, 
številko Knjižničarskih novic, strani ter (kjer je to potrebno) opombo z najnujnejšimi pojasnili 
prispevka. 
 
V drugem delu je objavljeno avtorsko kazalo urejeno po abecedi priimkov avtorjev. Ob 
vsakem avtorju so navedene zaporedne številke enot v bibliografiji. 
 
 
 

Damjana Vovk 
odgovorna urednica 



3 
 

VSEBINSKO KAZALO 
 

STROKOVNE TEME 
 
  1. Bon Milena 

Splošne knjižnice in starejši. 
2012, št. 1/2, str. 6–7.  

 
  2. Bončina Srečko  

Poročilo o uporabi storitve oddaljenega dostopa do informacijskih virov v letu 2011. 
2012, št. 1/2, str. 3–5. 

 
  3. Bončina Srečko 

Izposodi si elektronsko knjigo. 
2012, št. 4/5, str. 1–2.  

 
  4. Eržen Matjaž, Kalan Žan 

Informacijski kiosk – Cobiss iskalnik. 
2012, št. 4/5, str. 2–5. 

 
  5. Kavčič Irena 

Kakovost zapisov v vzajemni bibliografsko-kataložni bazi podatkov COBIB.SI. 
2012, št. 6, str. 1–19. 
(Rubrika: Strokovna obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
  6. Marković Ivan  

Izposoja e-knjig v Osrednji knjižnici Srečka Vilharja Koper. 
2012, št. 4/5, str. 6.  

 
  7. Tizaj Marc Damjana 

Potek in obseg statističnih meritev o delu slovenskih knjižnic za leto 2011. 
2012, št. 9, str. 3. 
(Rubrika: Novosti iz Centra za razvoj knjižnic.) 

 
  8. Vodeb Gorazd 

Pregled stanja splošnih knjižnic v letu 2011. 
2012, št. 10, str. 1–2.  
(Rubrika: Novosti iz Centra za razvoj knjižnic.) 

 
  9. Zeme Matej, Petrov Miha, Zeni Bešter Jana, Vodopivec Silvester, Plešivčnik Janja, 

Perčič Terens, Žitko Miha, Klemen Aleš, Končan Matej, Šalamon Daniel, Sirk Irena  
Oprema IKT: analiza popisa IKT 2010 po območjih OOK. 
2012, št. 11, str. 13–24.  

 
 



4 
 

POROČILA 
 
 10. Ambrožič Melita 

Oblikovanje informacijskih struktur za prihodnost: 10th International Bielefeld Conference: 
»Shaping Future INFO-Structures: Feeding Data, Designing Information Services and Building 
ICT-Infrastructure for a Digital Natives’ World (Bielefeld, Nemčija, 24.–26. april 2012). 
2012, št. 8, str. 6–17. 

 
 11. Ban Nina 

Strokovno srečanje DBL »E-knjige in slovenske knjižnice«: Ljubljana, MKL: 26. 11. 2011. 
2012, št. 3, str. 4–6. 

 
 12. Božič Maja 

Libraries in the digital age (LIDA) 2012: Zadar, Hrvaška, 18.–22. junij 2012. 
2012, št. 11, str. 4–7. 

 
 13. Burkeljca Sabina 

Knjiga pomaga otroku: vtisi z mednarodne konference o biblioterapiji v Indiji. 
2012, št. 1/2, str. 12–16. 

 
 14. Emeršič Urška, Malec Luana 

Študijski obisk litvanskih splošnih knjižnic: usposabljanje v okviru programa Leonardo da Vinci, 
vseživljenjsko učenje, 14.–20. 10. 2012. 
2012, št. 10, str. 13–19. 

 
 15. Eržen Meta 

Študentje bibliotekarstva na strokovni ekskurziji v Beograd in Zagreb. 
2012, št. 4/5, str. 11–13. 

 
 16. Gubenšek Gračnar Anica 

Z branjem do zvezd. 
2012, št. 11, str. 2–3. 

 
 17. Jordan Nataša 

Poročilo o udeležbi na konferenci Internet Librarian International 2012: London, 29.–30. 10. 
2012. 
2012, št. 10, str. 2–4. 

 
 18. Juvan Simona 

Poročilo o udeležbi na konferenci Online information 2011: London, 29. 11.–1. 12. 2011. 
2012, št. 3, str. 7–12. 

 
 19. Kalčič Dunja 

36. srečanje direktorjev ISSN centrov, Sarajevo 2011. 
2012, št. 3, str. 1–2. 
(Rubrika: Strokovna obdelava knjižničnega gradiva.) 

 



5 
 

 20. Kalčič Dunja 
37. srečanje direktorjev ISSN centrov: Biblioteca Nacional de Portugal, Lizbona, 8.–11. oktober 
2012. 
2012, št. 10, str. 5–8. 

 
 21. Kisovec Damijana, Sešek Irena 

»Kako kupiti kupca knjig« - 6. knjigotrška akademija in »Od vsebine do bralca« - 10. jubilejni 
kongres Knjiga na Slovenskem: 14.–15. 6. 2012, Portorož. 
2012, št. 7, str. 12–14. 

 
 22. Kocbek Martina 

Oljke, sonce in španski temperament: strokovna izmenjava v univerzitetni knjižnici Univerze v 
Jaénu, Španija, 9.–13. 7. 2012. 
2012, št. 9, str. 4–6. 

 
 23. Kolbič Gabrijela  

Zavedanje o živosti in vrednosti ustvarjanja: Se beremo – Glazerjevi nagrajenci v Glazerjevi 
dvorani UKM. 
2012, št. 4/5, str. 9–10. 

 
 24. Komel Snoj Mateja, Kotar Mojca 

Spodbujanje upravljanja z znanjem za Evropo: Mobilising the knowledge economy for Europe, 
LIBER 41st Annual Conference, Tartu, Estonija, 27.–30. 6. 2012. 
2012, št. 9, str. 15–26. 

 
 25. Kotar Mojca 

Knjižnice po knjižnicah: integracija, inovacije in informacije za vse: Libraries beyond libraries: 
integration, innovation and information for all, World Library and Information Congress, 77th 
IFLA General Conference and Assembly, San Juan, Portoriko, 13.–18. 8. 2011. 
2012, št. 7, str. 16–27. 

 
 26. Kotar Mojca 

Strukturni okviri za odprto, digitalno raziskovanje – strategija, politika in infrastruktura: 
Structural frameworks for open, digital research – strategy, policy & infrastructure, 
Kopenhagen, 11.–13. 6. 2012. 
2012, št. 8, str. 18–23. 

 
 27. Krajnc-Vrečko Fanika 

Teden na izmenjavi v graški teološki in univerzitetni knjižnici: Erasmus izmenjava 
Universitätsbibliothek Graz - Fakultätsbibliothek Theologie. 
2012, št. 12, str. 7–12. 

 
 28. Marković Ivan  

Na sprejemu pri predsedniku države dr. Danilu Türku in pogovor o strateškem projektu Jezik-
Lingua. 
2012, št. 7, str. 11–12. 

 



6 
 

 29. Mlakar Ida  
Simpozij ob 20-letnici Slovenske sekcije IBBY o prevajanju mladinske književnosti. 
2012, št. 4/5, str. 8. 

 
 30. Neudauer Matjaž  

Ptujski knjižničarji gostili predstavnike knjižnic in občin mest, ki so pobratena s Ptujem. 
2012, št. 9, str. 8–9. 

 
 31. Orel Ksenija  

Od Bologne do Izole in vse okrog sveta … otroška knjiga in ilustracija nimata meja. 
2012, št. 4/5, str. 7. 

 
 32. Ožura Robert  

Skupščina članov Europeane (CCPA) in Konferenca digitalne strategije za kulturno dediščino 
(DISH). 
2012, št. 1/2, str. 9–10. 

 
 33. Podbrežnik Breda 

Knjižničar v akciji: Dan slovenskih splošnih knjižnic 2012. 
2012, št. 12, str. 4. 

 
 34. Pritekelj Kristina 

Izzivi sodobnih tehnologij: konkurenčna prednost knjižničnih storitev: 5. skupno posvetovanje 
visokošolskih in specialnih knjižnic: Ljubljana, 17. in 18. oktober 2012. 
2012, št. 10, str. 9–12. 

 
 35. Ratković Manca, Picco Kristina, Lavrenčič Vrabec Darja  

Strokovna ekskurzija v Kranj. 
2012, št. 7, str. 9–11. 

 
 36. Razpotnik Špela, Pohar-Sušnik Eva 

Podelitev nazivov v knjižnični dejavnosti v letu 2011. 
2012, št. 1/2, str. 10–12. 

 
 37. Rifl Boris 

Srbska nacionalna bibliografija: stručno-naučni skup, Narodna biblioteka Srbije, Beograd, 2.–3. 
november 2012. 
2012, št. 11, str. 1–2. 

 
 38. Sapač Irena 

Mednarodni bibliotekarski kongres »Premikati knjižnice«: Beljak, 30. maj–2. junij 2012. 
2012, št. 7, str. 1–3. 

 
 39. Šinko Simona 

Računalniška učilnica v Mestni knjižnici Ljubljana. 
2012, št. 12, str. 1–3. 

 



7 
 

 40. Štular Sotošek Karmen, Bončina Srečko 
Mednarodna konferenca in sejem Online Information: London, 19.–22. november 2012. 
2012, št. 12, str. 5–6. 

 
 41. Šuler Pandev Simona 

DOMFEST: 2. festival domoznanstva v Koroški osrednji knjižnici na Ravnah na Koroškem. 
2012, št. 9, str. 6–7. 

 
 42. Trtnik Mojca 

Strokovni posvet na temo Elektronska knjiga: izkušnje s Švedske, Anglije, Nemčije – in kje je 
Slovenija?. 
2012, št. 7, str. 14–16. 

 
 43. Turk Nana 

Študijski obisk: »New media in education and professional development of librarians«: 
Varšava, 14.–18. maj 2012. 
2012, št. 8, str. 2–6. 

 
 44. Turk Nana 

Sofija – Plovdiv – Balchik. 
2012, št. 9, str. 9–15. 

 
 45. Videc Andreja  

Festival Kamra: Osrednja knjižnica Celje, 11. november 2011. 
2012, št. 1/2, str. 8. 

 
 46. Vodeb Gorazd  

Konferenca EBLIDA »Democracy Development in a New Media Environment«. 
2012, št. 6, str. 19–20. 

 
 47. Vodopivec Ines  

SEEDI 2012 in prvi ljubljanski kongres digitalizacije kulturne dediščine. 
2012, št. 7, str. 4–8. 

 
 

IZOBRAŽEVANJE 
 
 48. Pečko-Mlekuš Helena  

Bibliotekarski izpiti 2005–2011. 
2012, št. 3, str. 3–4. 

 
 49. Resman Simona 

Komunikacijske poti za prenos znanja in informacij med zaposlenimi. 
2012, št. 12, str. 13–14. 

 
 



8 
 

RAZMIŠLJANJA IN KOMENTARJI 
 
 50. Gujtman Marjan 

Prostovoljsko delo v knjižnicah. 
2012, št. 7, str. 27–35. 

 
 51. Maršič Marija 

Pismo. 
2012, št. 1/2, str. 22. 

 
 52. Novljan Silva 

Ujeti odmev na združevanje šol. 
2012, št. 7, str. 8. 

 
 53. Novljan Silva 

Nisem od tu. 
2012, št. 10, str. 23. 

 
 54. Sanabor Špela 

Posvetovanje »Izzivi sodobnih tehnologij«. 
2012, št. 10, str. 24. 

 
 55. Šelih Marjetka  

Prostovoljno pripravništvo. 
2012, št. 1/2, str. 16–18. 

 
 

POVABILO K BRANJU 
 
 56. Bešter Tomaž 

Priročnik za izobraževanje knjižničarjev. 
2012, št. 1/2, str. 18–19. 

 
 57. Bešter Tomaž 

Knjižničarstvo kot odgovornost in drugi pogledi na sodobno vlogo knjižnic. 
2012, št. 4/5, str. 14–15. 

 
 58. Bešter Tomaž 

Marketing v knjižnicah. 
2012, št. 12, str. 15–16. 

 



9 
 

PREDSTAVLJAMO 
 
 59. Doberšek Milena 

Stoletje ptujskih časopisov ter drugo domoznansko gradivo v Digitalni knjižnici Slovenije. 
2012, št. 4/5, str. 19–22. 

 
 60. Jordeva Marija  

Okna duše. 
2012, št. 1/2, str. 23–24. 

 
 61. Koler Povh Teja, Vitek Andrej, Lorber Mojca, Turk Goran 

DRUGG – Digitalni Repozitorij UL FGG. 
2012, št. 3, str. 15–17. 

 
 62. Kotnik Andrej 

Donacija dr. Nikolaja Sadnikarja Matični knjižnici Kamnik. 
2012, št. 4/5, str. 17–19. 

 
 63. Makuc Petra 

Bralna značka za odrasle »Korošci pa bukve beremo«. 
2012, št. 11, str. 12. 

 
 64. Postopek izdelovanja opominov v Mestni knjižnici Ljubljana. 

2012, št. 6, str. 23–24. 
 
 65. Sayetova nagrada za najboljše magistrsko delo v obdobju 2009–2010. 

2012, št. 1/2, str. 20. 
 
 66. Strokovni standardi in priporočila za organizacijo, delovanje in evalvacijo visokošolskih knjižnic 

(za obdobje 2012–2020) - sprejeti dne 14. maja 2012. 
2012, št. 6, str. 21–22. 

 
 67. Šinko Simona 

Iz Mestne knjižnice Ljubljana v Stolp znanja. 
2012, št. 9, str. 27–28. 

 
 68. Šorn Mojca, Pančur Andrej, Mally Eva  

Spletni portal Zgodovina Slovenije – SIstory: prost in odprt dostop do digitaliziranih in 
digitalnih zgodovinskih in zgodovinopisnih vsebin. 
2012, št. 3, str. 17–20. 

 
 69. Štular Sotošek Karmen 

Zbogom orožje. Dobrodošli spomini. Europeana 1914–1918: Soustvarjajmo digitalno zbirko 
Europeana 1914–1918: dnevi zbiranja zasebnih spominov iz 1. svetovne vojne v Sloveniji. 
2012, št. 4/5, str. 23–24. 

 



10 
 

 70. Turjak Dragica 
80 let Darje Kramberger. 
2012, št. 1/2, str. 21. 

 
 71. Videtič Silvester 

OCLC Article Exchange: dokumenti v oblaku. 
2012, št. 4/5, str. 25. 

 
 

IN MEMORIAM 
 
 72. In memoriam Jakob Emeršič (1940–2012). 

2012, št. 1/2, str. 1–2. 
 
 73. Neudauer Matjaž 

Branko Goropevšek (1966–2012). 
2012, št. 9, str. 1–2. 

 
 74. Peperko Golob Darja 

Novomeški knjižničar P. Felicijan Pevec (1950–2012). 
2012, št. 8, str. 1–2. 

 
 

KNJIŽNIČAR JE BIL TUDI 
 
 75. Bešter Tomaž 

Immanuel Kant (1724–1804). 
2012, št. 3, str. 13–14. 

 
 76. Bešter Tomaž 

Batgirl. 
2012, št. 9, str. 28–29. 

 
 

NOVOSTI 
 
 77. Bon Milena 

Svetovalno delo območnih knjižnic: strokovna izhodišča za usmerjanje svetovalnega dela 
svetovalnih služb v območnih knjižnicah. 
2012, št. 4/5, str. 16–17. 

 
 78. Dular Anja 

Sto let razvoja Knjižnice Otona Župančiča: sto let razvoja Knjižnice Otona Župančiča: zbornik 
ob stoletnici splošnega knjižničarstva v Ljubljani. Ljubljana, Mestna knjižnica 2011, 299 strani. 
2012, št. 7, str. 36. 

 



11 
 

 79. Mlakar Ida 
Algoritem arene: priročnik za branje kakovostnih mladinskih knjig 2012. 
2012, št. 11, str. 9–10. 

 
 80. Novljan Silva 

Knjižničarjevo soočanje z bralno pismenostjo četrtošolcev. 
2012, št. 11, str. 8–9. 

 
 81. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u: september–oktober 2011. 

2012, št. 1/2, str. 28. 
(Seznam pripravila Maša Kodrič.) 

 
 82. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u: november 2011–februar 

2012. 
2012, št. 3, str. 23–24. 
(Seznam pripravila Maša Kodrič.) 

 
 

KNJIŽNIČNE PRIREDITVE 
 
 83. Križ Aljoša 

Ljudske pravljice iz Brazilije. 
2012, št. 12, str. 22. 

 
 84. Medle Bojana 

Srčen pozdrav iz Toplic!: odprtje razstave starih razglednic Dolenjskih Toplic iz slikovne zbirke 
Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto. 
2012, št. 12, str. 16–17. 

 
 85. Nagode Andreja 

Mesec šolskih knjižnic. 
2012, št. 10, str. 21–22. 

 
 86. Pahor Špela 

Bralna značka za VDC v Mestni knjižnici Izola. 
2012, št. 8, str. 26. 

 
 87. Pahor Špela 

Osnovna šola za ate in mame. 
2012, št. 9, str. 30–32. 

 
 88. Pahor Špela 

Primorski pravljični festival 2012. 
2012, št. 12, str. 18–20. 

 



12 
 

 89. Pahor Špela 
Indijske pravljice na 3. PPF. 
2012, št. 12, str. 20–21. 

 
 90. Pahor Špela 

Literarni večer z Vanjo Peganom. 
2012, št. 12, str. 23–24. 

 
 91. Petaros Kmetec Ksenija 

Pogovor s Špelo Pahor v Mestni knjižnici Piran ob izidu knjige Srečanja v Piranu 2. 
2012, št. 4/5, str. 25–28. 

 
 92. Šinko Simona 

Kolaž izobraževanj za uporabnike v Mestni knjižnici Ljubljana. 
2012, št. 8, str. 24–26. 

 
 93. Šinko Simona 

Gibi govorijo v Mestni knjižnici Ljubljana. 
2012, št. 11, str. 10–11. 

 
 94. Škrab Katarina 

Noč čarovnic v Knjižnici Makse Samsa Ilirska Bistrica in druge oblike dela z mladimi. 
2012, št. 10, str. 20–21. 

 
 

OBVESTILA 
 
 95. Dan za strokovna vprašanja. 

2012, št. 3, str. 12. 
 
 96. Delo išče. 

2012, št. 6, str. 22. 
(Delo išče 1 kandidatka.) 

 
 97. Delo išče. 

2012, št. 7, str. 36. 
(Delo išče 1 kandidatka.) 

 
 98. Janc Kristina  

Čitalnica za slepe in slabovidne uporabnike v Narodni biblioteki Srbije. 
2012, št. 3, str. 2. 

 
 99. Kalanov sklad. 

2012, št. 6, str. 24. 
 
100. Kalanov sklad. 

2012, št. 12, str. 3. 



13 
 

 
101. Knjižničar v akciji. 

2012, št. 3, str. 21–22. 
(Okvirni program posvetovanja.) 

 
102. Koledar prihajajočih srečanj. 

2012, št. 1/2, str. 2. 
(Seznam pripravila Maša Kodrič.) 

 
103. Koledar prihajajočih srečanj. 

2012, št. 3, str. 6. 
(Seznam pripravila Maša Kodrič.) 

 
104. Koledar prihajajočih srečanj. 

2012, št. 4/5, str. 5. 
(Seznam pripravili Mojca Trtnik in Kristina Janc.) 

 
105. Koledar prihajajočih srečanj. 

2012, št. 7, str. 3. 
(Seznam pripravili Mojca Trtnik in Kristina Janc.) 

 
106. Koledar prihajajočih srečanj. 

2012, št. 9, str. 2. 
(Seznam pripravila Damjana Vovk.) 

 
107. Koledar prihajajočih srečanj. 

2012, št. 10, str. 24. 
(Seznam pripravila Damjana Vovk.) 

 
108. Koledar prihajajočih srečanj. 

2012, št. 11, str. 7. 
(Seznam pripravila Damjana Vovk.) 

 
109. Koledar prihajajočih srečanj. 

2012, št. 12, str. 17. 
(Seznam pripravila Damjana Vovk.) 

 
110. Oglas. 

2012, št. 1/2, str. 22. 
(Kulturno-izobraževalni zavod Averroes išče pomoč pri vnosu knjižničnega gradiva.) 

 
111. Medved Ksenija 

Dan slovenskih splošnih knjižnic 2012. 
2012, št. 6, str. 23. 

 
112. Medved Ksenija 

Dan slovenskih splošnih knjižnic 2012. 
2012, št. 7, str. 35. 



14 
 

113. Posvetovanja ZBDS. 
2012, št. 3, str. 14. 

 
114. Razpis za podelitev Čopovih diplom in Čopovih priznanj 2012. 

2012, št. 4/5, str. 15. 
 
115. Razvijanje branja pri skupinah prebivalcev s posebnimi potrebami. 

2012, št. 8, str. 27–28. 
(Najava posvetovanja in povabilo za sodelovanje s prispevki.) 

 
116. Vabilo za oddajo prispevkov: »Izzivi sodobnih tehnologij: konkurenčna prednost knjižničnih 

storitev«. 
2012, št. 1/2, str. 25–27. 
(Najava posvetovanja in povabilo za sodelovanje s prispevki.) 



15 
 

AVTORSKO KAZALO 
 

Ambrožič Melita 10 

Ban Nina 11 

Bešter Tomaž  56–58, 75–76 

Bon Milena 1, 77 

Bončina Srečko 2–3, 40 

Božič Maja 12 

Burkeljca Sabina 13 

Doberšek Milena 59 

Dular Anja 78 

Emeršič Urška  14 

Eržen Matjaž 4 

Eržen Meta 15 

Gubenšek Gračnar Anica 16 

Gujtman Marjan 50 

Janc Kristina 98, 104–105 

Jordan Nataša  17 

Jordeva Marija  60 

Juvan Simona  18 

Kalan Žan 4 

Kalčič Dunja 19–20 

Kavčič Irena 5 

Kisovec Damijana 21 

Klemen Aleš 9 

Kocbek Martina 22 

Kodrič Maša 81–82, 102–103 

Kolbič Gabrijela 23 

Koler Povh Teja 61 

Komel Snoj Mateja 24 

Končan Matej  9 

Kotar Mojca 24–26 

Kotnik Andrej  62 

Krajnc-Vrečko Fanika  27 

Križ Aljoša 83 

Lavrenčič Vrabec Darja 35 

Lorber Mojca 61 

Makuc Petra 63 

Malec Luana 14 

Mally Eva 68 

Marković Ivan  6, 28 

Maršič Marija  51 

Medle Bojana  84 

Medved Ksenija 111–112 

Mlakar Ida 29, 79 

Nagode Andreja 85 

Neudauer Matjaž 30, 73 

Novljan Silva 52–53, 80 

Orel Ksenija 31 

Ožura Robert  32 

Pahor Špela 86–90 

Pančur Andrej  68 

Pečko-Mlekuš Helena  48 

Peperko Golob Darja  74 

Perčič Terens  9 

Petaros Kmetec Ksenija 91 

Petrov Miha 9 

Picco Kristina  35 

Plešivčnik Janja 9 

Podbrežnik Breda 33 

Pohar-Sušnik Eva 36 

Pritekelj Kristina 34 

Ratković Manca 35 

Razpotnik Špela 36 

Resman Simona 49 

Rifl Boris 37 



16 
 

Sanabor Špela  54 

Sapač Irena 38 

Sešek Irena 21 

Sirk Irena 9 

Šalamon Daniel 9 

Šelih Marjetka  55 

Šinko Simona  39, 67, 92–93 

Škrab Katarina 94 

Šorn Mojca 68 

Štular Sotošek Karmen 40, 69 

Šuler Pandev Simona  41 

Tizaj Marc Damjana 7 

Trtnik Mojca 42, 104–105 

Turjak Dragica 70 

Turk Goran 61 

Turk Nana 43–44 

Videc Andreja  45 

Videtič Silvester 71 

Vitek Andrej 61 

Vodeb Gorazd  8, 46 

Vodopivec Ines 47 

Vodopivec Silvester 9 

Vovk Damjana  106–109 

Zeme Matej 9 

Zeni Bešter Jana 9 

Žitko Miha 9 

  

 


